לאור כל האמור לעיל, ואף מבלי להתייחס לתוכנית הטיפולית של גב' היכל, הרי החלטת הוועדה היא החלטה סבירה ומוצדקת בהיותה לוקחת בחשבון את כל השיקולים הראויים על מנת להחליט על שחרורו של העותר על תנאי.

אנו דוחים את העתירה.

ניתן והודע היום ח' אב תשע"ד, 4 אוגוסט 2014, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

**ד"ר שמואל בורנשטיין,
שופט**

**בלהה טולקובסקי,
שופט**

**אברהם טל, נשיא
אב"ד**

הוקלד על ידי טלי שמואל